
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise RM 

 

 

 

 

Název  Komise pro kulturu, tradice a cestovní ruch  

Datum konání 05 10 2015 

Místo konání Happy Bar Šlapanice 

Přítomni 
M. Brunclík, L. Migdauová, Z.Malčík,  J. Jachymiáková 
I. Ragasová,  J. Přichystal,   S. Janošíková 

Omluven M. Kočí,  M. Daňková,  J. Častulík 

Program 
Zahájení, Šlapanické slavnosti 2015, Pohádkový les, retrovíkend, 
advent, diskuze, závěr 

Obsah 
  Zahájení 
 
 ŠLAPANICKÉ SLAVNOSTI 2015.   
Většinou kladné hodnocení. Připomínky k řazení průvodu, město dořeší pravidla pro zvaní 
jubilantů – rodáků – spolužáků. Dále je třeba ujasnit poměr partnerství pořadatelů – hasiči x 
město. Námět zveřejnění – rozšíření programu – zapojení se občanů při folklorním 
odpoledni. 
 
          Pohádkový les. 

Taktéž úspěšná akce. Velká návštěvnost. 
 
          Retrovečer - víkend – termín 12 12 2015 
Navrženo, že bude součástí adventních akcí – náměstí – KD Bedřichovice. Akce u 
příležitosti završení oslav 50. výročí „Šlapanice městem“.  
 
          Advent 2015 
28 11 Rozsvěcení stromu 
06 12 Jarmark 
12 12 Retrovíkend 
19 12 ?? Rybova mše?? 
Další náměty na program vítány. 
Byl předložen návrh na grafického ztvárnění náměstí. 
 
         Městský ples 13 02 2016 
 
DISKUZE 

Návrh Pracovní skupiny MěÚ, která navrhuje přidělování dotací zájmovým organizacím, aby 
členové KKTCR, byli přítomni rozdělování. Schůzka proběhne mezi 12. – 23. říjnem. 
Obešleme e-mailem. 
Návrh zpoplatnit vývěsní plakátové plochy pro CIZÍ – mimošlapanické organizace. 
Náměty, informace řešit operativně e- maily, telefonicky.               Odp.: všichni 
Příští schůzka bude svolána e-mailem cca za 3 týdny. 
 

Zapsala:  Ing. Ludmila Migdauová 

Schválil: Michal Brunclík                                                              Podpis:   


